



Autohuset Vanløse ApS

**Jyllingevej 24
2720 Vanløse**

CVR-nr 30 08 59 30

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Autohuset Vanløse ApS Jyllingevej 24 2720 Vanløse
	CVR-nr: 30 08 59 30
	Stiftet: 11. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Olesen Kamp Kim Roust
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb og salg af brugte biler, med tilhørende reparationer samt investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 388.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.124.775	1.616
2 Personaleomkostninger.....	-657.623	-1.484
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-69.199	-71
DRIFTSRESULTAT	397.953	61
Andre finansielle omkostninger	-9.656	-10
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	388.297	51
ÅRETS RESULTAT	388.297	51
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat.....	-11.703	51
DISPONERET I ALT	388.297	51



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.140.168	3.202
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.750	15
Materielle anlægsaktiver	3.146.918	3.217
ANLÆGSAKTIVER	3.146.918	3.217
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	96.501	557
Varebeholdninger	96.501	557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.434	174
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	0
Andre tilgodehavender	1.421	35
Periodeafgrænsningsposter	25.657	36
Tilgodehavender	302.512	245
Likvide beholdninger	383.301	119
OMSÆTNINGSAKTIVER	782.314	921
AKTIVER	3.929.232	4.138



Balance 31. december PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	132.800	133
Overført resultat.....	2.597.030	2.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
EGENKAPITAL.....	3.129.830	2.741
Kreditinstitutter	512.389	641
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	512.389	641
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	128.857	130
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	31.295	100
Anden gæld.....	126.861	526
Kortfristede gældsforpligtelser	287.013	756
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	799.402	1.397
PASSIVER	3.929.232	4.138
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	132.800	133
Anpartskapital ultimo	132.800	133
Overført resultat, primo	2.608.733	2.557
Årets resultat	388.297	51
Foreslået udbytte	-400.000	0
Overført resultat ultimo	2.597.030	2.608
Foreslået udbytte	400.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	400.000	0
EGENKAPITAL	3.129.830	2.741



Noter

1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra kompensation til selvstændige.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	638.412	1.461
Andre omkostninger til social sikring	19.211	23
	657.623	1.484
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	62.010	62
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.189	9
	69.199	71
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020.....	4.293.853	89.695
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2020	4.293.853	89.695
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020	-1.091.675	-75.756
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-62.010	-7.189
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-1.153.685	-82.945
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	3.140.168	6.750



Noter

	1/1 2020 Gæld i alt	31/12 2020 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	770.509	641.246	128.857	12.264
	770.509	641.246	128.857	12.264

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 900 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.140.

De ultimative ejere har stillet personlig sikkerhed i alt mellemværende med Jyske Bank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Roust

Direktør

På vegne af: Autohuset Vanløse ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-778404116684

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-06-23 10:41:29Z

NEM ID 

Henrik Olesen Kamp

Direktør

På vegne af: Autohuset Vanløse ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-664065627157

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-25 12:52:26Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejestgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-06-27 11:11:52Z

NEM ID 

Kim Roust

Dirigent

På vegne af: Autohuset Vanløse ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-778404116684

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-27 12:28:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QLD7Q-PYE2L-EIEDZ-10TG3-SSV52-JYLC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>